

### YAYASAN INDAH BANJARMASIN UNIVERSITAS SARI MULIA

SK MENRISTEKDIKTI NOMOR : 1166/KPT/I/2018
Jln. Pramuka No. 02 Banjarmasin Telp. (0511) 3268105, Fax. (0511) 3270134, Website : www.unism.ac.id

### KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SARI MULIA NOMOR: 011/SK/DL/UNISM/V/2019

### TENTANG

# PENETAPAN PEMBIMBING PRAKTIK KERJA LAPANGAN (PKL) DI PROGRAM STUDI DIII KEBIDANAN FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS SARI MULIA TAHUN AKADEMIK 2018/2019

### Rektor Universitas Sari Mulia

### Menimbang

- : 1. Bahwa Praktik Kerja Lapangan merupakan salah pembelajaran mahasiswa yang satu bagian bertujuan agar mahasiswa mampu melaksanakan merumuskan masalah-masalah serta kebidanan komunitas, menganalisis aspek perlindungan hukum bagi bidan, mengelola program Kesehatan Ibu dan Anak dalam bentuk pemantauan wilayah setempat dan Imunisasi serta melaksanakan monitoring dan evaluasi kegiatan pelayanan kebidanan di komunitas;
  - Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kerja praktek lapangan mahasiswa Program Studi DIII Kebidanan Fakultas Kesehatan Universitas Sari Mulia Tahun Akademik 2018/2019 dipandang perlu untuk menetapkan Pembimbing Praktek Kerja Lapangan.
  - Bahwa untuk maksud tersebut perlu diterbitkan Surat Keputusan sebagai dasar penetapan dan dasar pelaksanaan.

### Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan

Pengelolaan Perguruan Tinggi;

- Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
- 4. Surat Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 1166/KPT/I/2018 tentang Izin Penggabungan Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin dan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Sari Mulia di Kota Banjarmasin menjadi Universitas Sari Mulia di Kota Banjarmasin;
- 5. Statuta Universitas Sari Mulia;

### MEMUTUSKAN

### Menetapkan

: KEPUTUSAN PENETAPAN REKTOR UNIVERSITAS SARI MULIA TENTANG PENETAPAN PEMBIMBING PRAKTIK KERJA LAPANGAN (PKL) PROGRAM STUDI DIII KEBIDANAN FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS SARI MULIA TAHUN AKADEMIK 2018/2019.

### Pertama

: Menetapkan Pembimbing Praktik Kerja Lapangan (PKL) Program Studi DIII Kebidanan Fakultas Kesehatan Universitas Sari Mulia Tahun Akademik 2018/2019.

### Kedua

: Bahwa kegiatan Praktik Kerja Lapangan (PKL) Program Studi DIII Kebidanan Fakultas Kesehatan Universitas Sari Mulia Tahun Akademik 2018/2019 dilaksanakan pada tanggal 11 Juni di 06 Juli 2019.

### Ketiga

: Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini ditunjuk sebagai Pembimbing Praktik Kerja Lapangan (PKL) Program Studi DIII Kebidanan Fakultas Kesehatan Universitas Sari Mulia yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari surat keputusan ini.

Keempat

: Petikan Surat ini diberikan kepada yang bersangkutan dan yang berkepentingan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya

Kelima

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dikemudian hari akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di : Ban Pada tanggal : 27 M

: Banjarmasin : 27 Mei 2019

Sari Mulia

dr.H.R.Soedarto WW, Sp.OG NIK: 1166122004001

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SARI MULIA NOMOR: 011/SK/DL/UNISM/V/2019

## PENETAPAN PEMBIMBING PRAKTIK KERJA LAPANGAN (PKL) DI PROGRAM STUDI DIII KEBIDANAN FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS SARI MULIA TAHUN AKADEMIK 2018/2019

Pembimbing Praktik Kerja Lapangan (PKL) Program Studi DIII Kebidanan Fakultas Kesehatan Universitas Sari Mulia Tahun Akademik 2018/2019 adalah sebagai berikut:

NAMA DESA	NAMA PEMBIMBING	NO	NIM	NAMA MAHASISWA
		1	11194441920024	Zaenatur Romah
		2	11194441920030	Annisa
		3	11194441920036	Eka Surya Widyana Hakim
Desa Pemakuan	1) Ika Mardiatul Ulfa, SST., M.Kes	4	11194441920044	Hillary Monica Victory
	2) Elvine Ivana Kabuhung, SST., M.Kes	5	11194441920050	Juniar Monika Hensin
	3) Istigamah, SST., M.Kes	6	11194441920056	Mardiana Mulyani
	4) Selfana Lady Rosadi, SST	7	11194441920062	Nurhadiah
	5) Yayuk Puji Lestari, SST	8	11194441920068	Ramlah

		9	11194441920074	Sri Anita Lestari
	ſ	10	11194441920080	Yuli Maulida
		11	11194441920086	Munirah
		1	11194441920016	Meri Nursaniati
		2	11194441920028	Aninda Eka Putri Riana
	1) Novalia Widiya Ningrum, SST., M.Kes	3	11194441920034	Dzatunni Qattaini
	2) Susanti Suhartati, SST., M.Kes	4	11194441920042	Ghea Natasya Ornella M
Desa	3) Sarkiah, SST., M.Kes	5	11194441920048	Jenita Dwi Fitri
Pejambuan	4) Rizqy Amelia, SST., M.Kes	6	11194441920054	Lisa
	5) Mega Yunita Sari, SST	7	11194441920060	Nur Aida Inayah
		8	11194441920066	Pashawini Sita Boyan
		9	11194441920072	Selvi Purnamasari
		10	11194441920078	Vatimatil Aulia
		1	11194441920023	Seri Susanti
	1	2	11194441920029	Anita Nor Syaniandha
		3	11194441920035	Eka Handayani
Desa Gudang	1) Anggrita Sari, S.Si.T., M.Pd., M.Kes	4	11194441920043	Hartinah
Hirang	2) Nurul Hidayah, SST., M.Kes	5	11194441920049	Jesiva Adelia
	3) Zulliati, M.Keb	6	11194441920055	Lismawati
	4) Desilestia Dwi Salmarini, SST., M.Kes	7	11194441920061	Nurbaiti
	5) Hj. Nur Lathifah, S.Si.T., MM	8	11194441920067	Rabiatul Adawiyah
	6) Filistea Winda Emilia, S.Keb., Bd	9	11194441920073	

		9	11194441920076	Tita Naandreyni
		10	11194441920082	Zahra Amalia
		1	11194441920027	Anggi Damayanti
		2	11194441920027	Drisna Lestari
	1) Winda Maolinda, M.Keb;	3	11194441920041	Futri
	2) Fadhiyah Noor Annisa, SST., M.Kes;	4	11194441920047	Irmawati
Desa Sungai Pinang Baru	3) Novita Dewi Iswandari; S.Si.T., M.Kes;	5	11194441920053	Lilis Susanti
	4) Sundari, SST;	6	11194441920059	Nisrina Isnovinda
	5) Zetiara Veninda Putri, SST	7	11194441920065	Padilah Wulandari Tarigan
		8	11194441920071	Sariati
		9	11194441920077	Triska Dayanti
		10	11194441920083	Wulan Krisdayanti

Ditetapkan di : Banjarmasin Pada tanggal : 27 Mei 2019

Universitas Sari Mulia

dr.H.R.Sociarto WW, Sp.OG NIK: 1166122004001